MUNICIPIO DE MUCURICI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCURIC1
ESPIRITO SANTO

27.174.069/0001-98 ,

CONCILIACAO BANCARIA

DATA.: 31/12/2022

Baneo: 001« Banco do Brisi §/4 .
Conta + = 9:165-7 - FUNDO ESPECIAL
Conta Contabil: 7 111 :

ANCOS CONTA MOVIMENTO : DEMAIS CONTAS

Fonte de Recurso: 13300000000 - TRANSFERENCIA DA UNIAO REFERENTR ROYALTIES DO PETROLEO E GAS NATURAL
CONTA CORRENTE
Saldo no Banco : 288.031,45
Saldo na Contabilidade: 288.071 .45
Diferengas
(01} O Banco Debitou ¢ a Contabilidade Nio Creditou {Despesa a Contabilizar) 40,00

{02) O Banco Creditou e a Contabilidade N&o Debitou (Receita a Contabilizar)
{03) A Contabilidade Creditou e o Banco Néo Debitou (Valor niio Debitado pelo Banco,
{04y A Contabitidade Debitou & o Bance Nio Creditou {Valor Mao Creditado pelo Banco'

Data ' |Histérico .~ o - I R N N S A s
DOCUMENTOS NAO CONCILIADOS
. O Banco Debitou e a Contabilidade Nao Crediton
3041212022 fDEBI'I‘O A CONTABILIZAR REF. A EMPRESA LPS TRANSPORTE E TURISMO. 1 TE-1 I 40,00
Total 40,00

oG LocaliData/Assinaturas -

MUCURICI, 31 de dezembro de 2022,
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ATANAEINPASSDS WAGMACKER ORLANDQ SIt/VA RIBEIRG
“FEITO MUNICIPAL TESOLUREIRO MUNICIPAL

&L, Contabilidade Miblica Eletrénica [S] BIPRESSAO: Graciele G, Passos de Oliveira
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10/01/2023 08:39 Banco do Brasil

G334100837227296008

10/04/2023 08:39:37

P E Extrato de Conta Corrente

AR

Cliente - Conta atual

Agéncia 8023

Conta corrente 9105-7 PREF MUN MUCURICH

Periodo do extrate 122022

fangamentos ‘

DL, D, Historico Documento Valor R$ Saldo

movimento  balancete 000G
251112022 Saldo Anterior -0,
Q11212022 + TED TransfEletr.Disponiv 120,101 7.708,00 D
011272022 + Pagamento conta fuz 120.102 53,35 D
0171272022 + Pagamento conta luz 120.103 ' 88538 D
01/12/2022 + Pagamento conta luz 120104 92,74 D
01/42/2022 + Pagamento conta luz 120.105 12558 0
0112/2022 + Pagamento conta juz 120.106 827600
01212022 + Pagamenio conta luz 120.107 447,39 D

. 01212022 + Pagamento conta luz 120.108 920150
01122022 + Pagamento conts luz 120.109 109280
011212022 + Pagamento conta luz 120.110 25845 D
01/12/2022 + Pagamento conta luz 120111 206,14 D
01/12/2022 + Pagamento conta luz 126.112 1.186,16 D
011122022 + Pagamento conta luz 120,113 74,550
0111212022 + Pagamento conta luz 120.114 1.065,14 D
01122022 + Pagamenio conta fuz 120,115 58,76 D
01/12/2022 + Pagamento conta luz 120.116 558,45 D
0141212022 + Pagamenio conta luz 120,117 204600
01272022 + Pagamentc conta luz 120,118 2,590,861 O
0112/2022 + Pagamento conta luz 120.119 490,57 b
Mi12/2022 + Pagamento conta fuz 120.120 361,790
0141212022 + Pagamento conta luz 120.121 887,78 D
M412/2022 + Pagamento conta luz 120.122 38,67 D
0111212022 + Pagamento conta luz 120.123 1.796,26 O
01/12/2022 + Pagamento conta luz 120,124 361,020
014122022 + Pagamento conta luz 120,125 53350
0if12/2022 + Pagamento conta luz 120.126 38670
0112/2022 + Pagamento conta luz 120127 159,50 D
0111212022 + Pagamento conta luz 120.128 114,32 D
01122022 + Pagamento conta luz 120.129 199,200
01212022 + Pagamento conta luz 120.130 53,350
0111272022 + Pagamento conta uz 120.131 140225
Q1122022 + Pagamento conta fuz 120.132 661,00 5
Gi/12/2022 + Pagamento conta luz 120,133 22150
0111212622 + Pagamento conta luz 120,134 IBETD
01/12/2022 + Pagamento conta juz 120,135 93,79 D
011272022 + Pagamento conta Juz 120,136 475337 D
01rzf2022 + Pagamento conta luz 120.157 745,86 O
01/12/2022 + Pagamento conta luz 120.138 38670
01/12/2022 + Pagamento conta luz 120.139 495,74
Q1122022 + Pagamento conta luz 120,140 93,790
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o112r2022
D1/12/2022
0111212022
01M12/2022
01/12/2022
01H2/2022
011212022
01/12/2022
otH2r2022
011272022
07/12/2022
07/12/2022
0722022
Q722022
o7i2/z022
07/12/2022
071212022
0711272022
07H2/2022
071122022
1471242022
1411212022
14112712022
14/12/2022
14/12/2022
1414272022
16/12/2022
16122022
16112/2022
16/12/2022
16M2/2022
16/12/2022
16/12/2022
1611272022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
1911212022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
191212022
2122022
2111272022
211272022
2111212022
211212022

+

+

Pagamento conta iuz
Pagamento conta juz
Pagamento conta luz
Pagiamento conta iuz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta fuz
Pagamentc conta luz
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr Disponiv
TED TranstEletrDisponiv
TED Transf Eletr Disponiv
TED TransfEletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletr&nico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrdnico
Resgate Automatico
TED-Crédito em Conta
TED TransfEletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transt.EletrDisponiv
TED TransfEletr. Disponiv
TED TransfEletr.Disponiv
TED TransfEletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletréonico
Tar DOC/TED Efetrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
COTA DAF - CREDITO
CQOTA DAF - CREDITO
COTA DAF-DEBITO
COTA DAF-DEBITO
BR-APLIC CPRZ-APLAUT
COTA DAF - CREDITC
Transferénda enviada
COTA DAF-DEBITO

TED Transf Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eetrénico

Bance do Brasil

120,141

120,142

120.143

120.144

120145

120.148

120,147

120,148
863.351.200.108.048
1.972
550.802.000.005.315
120.701

120,702

120.703

120.704
863,411.200.155.843
863.411.200.155.844
863.411.200.155.845
863.411.200,165.846
1.972

257.386.112

121,401
121.402
843,481.100.053.206
243.481.100.053.207
1.972

121,601
121.602
121,603

124.604
121.605

121.606
§13.501.100.221.912
813.501.100.221.920
813.501.100.221.921
813.601.100,221.922
813.501.100.221.923
813.501.100.221.924
1.972

350

350

850

850

1.972

350
550.802.000.005.315
850

12240
873.551.200.033.201

https:/fautoatendimento2.bb com.br/apf-apj- autoatendimento/index htmi 7v=2.4.4#template/~ ZF consuitas~2F 009-0.b

85,57 D
1277990
70840
481,26 D
836,520
269230
172464 D
54,050
1,000
31.861,16 C
5.000,60D
3.500,00 D
23.248,38 D
17.765,00 D
935,00 D
13,000
11.00D
11000
1,060
50.492,35 C
3.50000C
3.840,00D
17.877,76 D
11,00 D
11,060
18.238,76 C
18.620,0G D
380,000
152,00 D
7488,00D
12.584,47 D
658,71 D
11000
11.00D
#1.000
1,000
11,060
11,00D
39.900,18C
18.440.72C
121.499,12C
184,400
121489 D
138.540,45 D
851464 C
5.000,00 [
85,14 D
30,843,692
11,00 &

0.00C

0,00C

go0C

-gooc

000C
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21i122022
231272022
23/12/2022
2371212022
26/12/2022
2611212022
2611212022
26122022
261212022
26M2/2022
2611212022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26/12/2022
26M12/2022
26/12/2022
261212022
26/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28112/2022
2801212022
281212022
2811242022
28/12/2022
2811242022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28122022
2811212022
281212022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
2811212022
2812/2022
28/12/2022
28/12/2022
2812/2022
28/12/2022
281242022
28/12/2022
2811212022
28/12/2022
28/12/2022
28f12/2022

'

+

Resgate Autarnatico
TED TransfLletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Rasgate Automatico
TED TransiEletr.Dispaniv
TED TransfEletr.Disponiv
TED TranstEletr.Disponiv
TED TranstEletr.Disponiv
TED Trans{Eletr.Disponiv
TED TranstEletr.Disponiv
TED TranstEletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrdnico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Far DOC/TED Betrdnico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamentc conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta (uz
Pagamento conta juz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamenio conta luz
Pagamento conta iuz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamenio conta luz
Pagamento conta iuz
Pagamento conta fuz
Pagamento conta huz
Pagamento comta luz
Pagamento conta uz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamaento conta luz
Pagamento conta iz
Pagamento conta luz

Pagamento conta iuz

Banco do Brasil

1.972

122.301
813.671.100.321.245
1.972

122,601

122,602

122.603

122.604

122,605

122.606

122.807
823.601.100.089.102
823.601.100.089.103
823.601.100.089.104
823.601.100.089.105
823.601.100.089.106
823.601.190.089.107
823.601.100.089.108
1.972

122.801

122,802

122.803
122.804
122.805
122,806
122.807
122.808
122.809
122,810

122.811
122.812

122.813

122,814

122.815

122,816

122.817

122.818

122.819

122.820

122,821

122.822

122.523

122.824

122,825

122.826

122.827

122.828

142.829

122.830

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoi ndexchimi?v=2.4 4#template/~2F consultas~2F 009-0.bb

2742519 C
5.640,00 D
11,00 D
5651,00C
975070 D
4242107 D
3.037,20D
6.322,24 D
4811,35D
17.765,00 D
935,00 D
11,000
11,000
1.000
11,000
14000
11,000
11.00D
85.119,56 C
864,72 D
52,33D
56,91 D
535,72 D
1.046,30 D
265,80 D
1.844,07 D
53,24D
52,330
1103290
414,26 D
2.14849D
42,690
5166 D
48538 D
730,85 D
/07D
51846 D
91,660
91,660
142,830
93,44 D
44274 D)
442,74 0
46375 D
569,53 D
107,150
202,87 D
284,30 D
116176

go0cC

000C

000C
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28/12/2022
28/12/2022
28422022
28/12/2022
28/12/2022
2811212022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
281212022
28/12/2022
28/12/2022
2811212022
28/12/2022
28/12/2022
28122022
281212022
28/12/2022
2811212022
28/12/2022
26/12/2022
268/12/2022
78/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
2011212022
20/12/2022
20/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
2011212022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
24/42/2022
29/12/2022
20/12{2022
31/12/2022

Pagamento conta fuz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento coenta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta iuz
Pagamento conta luz
Pagamentc conta uz
Pagamento conta luz
Pagamenta conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta Juz
Pagamento conta luz
Pagamanto conta fuz
Pagamento conta luz
Pagamenio conta luz
Pagamento conta luz
TED TransitletrDisponiv
TED Transf Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Transferéncia enviada
TEL TransfEletr.Disponiv
TED Transt.Eletr Disponiv
TED TransfEletr Disponiv
TED Transf.Elete.Disponiv
TED TransfEletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrdnica
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletronico
Resgate Automatico

SALDO

Banco do Brasil

122.831

122.832

122.833

122.834

122.835

122.836

122.837

122.838

122,539

122.840

122.841

122.842

122843

122.844

122.845

122,846

122.847

122,848

122,849

122.850

122.851

122,852
833.621.100.322.584
833.621.100.322.685
833.621.100,322.686
1.872
550.802.000.015.065
122.801

122.902

122.903

122.904

122,905
823.631.100.014.207
823.631.100.014.208
§23.631.100.014.200
823.631.100.014.210
823.631.100.014.211
1.972

243339 D
215,56 B
38,070
38,07D
38,07 D
175,12 D
219D
385,76 D
21707 D
510,24 D
379,77 D
869,37 D
1.642,38 D
292,04 D
52,33 D
77150
91746 D
91,660
127049 D
4877560
7.448,00 D
152,00 0
11,000
11,000
11,00 D
36.691,64 C
2.250,00 D
781,00 D
269,00 D
20.684,00 D
5.342,58 D
190,67 D
11,000
11,00D
11,000
11,00 D
11,000
33572,26 C

toec

000C
go0cC

Transaggo efetuada com sucessa por: J0784545 ORLANDQ SLVARIBEIRD.,

Servigo de Atendimento as Consumidor - SAC 0800 729 0722

Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0085
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Cliente

Banco do Brasil

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

@333021046710283060

02/01/2023 11 1818

Agéncia 802-8
Conta 9105-7 PREFEITURAM MUCURICIENS
Mas/ano referéncia DEZEMBRO/2022

BB RF CP Automdtico - CNPJ; 42.692.315/0001-15

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota S:_aldoicoias
30/11/2022  SALDO ANTERIOR 47483717 434.620,513329 ‘
§1/4212022 RESGATE 31.861,16 2B.049,679973  1,100570370 402.670,833356

Aplicagdo 20/08/2022 25.048,37 22.757,623605 '
Aplicaggo 31/08/2022 6.814,79 6.192,056368 . _
07122022 RESGATE 50.492,39 45804222271 1,102352305 1356.866,611085
Aplicagio 31/08/2022 2,480,590 2.250,268248 o
Aplicagao 28/09/2022 48.011,80 43.553,954023
14/12/2022 RESGATE 18.239,76 16.512,900868  1,104576364 340.353,710217
Aplicago 28/08/2022 18.239,76 16.512,900868
161122022 RESGATE 38.900,18 36.093.405621 1,105470080 304.260,304596
Aplicagdio 28/0%/2022 33.530,01 30.330,996577 -
Aplicagao 29/09/2022 6.370,17 5.762,408044
19/12/2022  APLICAGAOD 138.540,45 125.272,267982  1,105914582 429,532,592578
2112/2022 RESGATE 27.425,19 24.778,537673  1,106812289  404.754,054905
Aplicagao 29/09/2022 3.224,20 2.913,050945 ‘
Aplicagao 26/10/2022 24.200,99 21.865,486728
23/12/2022 RESGATE 5.651,00 5.101,476483  1,107718524 399.652,578422
Aplicagéio 26/10/2022 5.651,00 5.101,476483
26/12/2022 RESGATE 85.119,56 76.811,290498  1,108164691 322.841,287924
Aplicagso 26/10/2022 85.119,56 76.811,290498 o
28M2/2022 RESGATE 36.691,64 33.083,580208  1,109058928 280.757,707716
Aplicagau 26/10/2022 36.691,64 33.083,580208
20M2/2022 RESGATE 33.572,26 30.258,735940  1,109506361 259.498,971776
Aplicagio 26M0/2022 14,090,21 12.699,533387
Aplicagdo 28M10/2022 8.788,71 7.921,281223
Apticagdo 23/11/2022 10.693,34 9.637,921330
30122022  SALDO ATUAL 288.031.45 269.498,971776 259,498,971776
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 474.837 17
APLICAGOES {+) 138.540,45
RESGATES (-) 328.953,14
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.608,97
IMPOSTO DE RENDA{-) 0,00
IOF {-) 0.00
RENDIMENTO LIQUIDO 3.606,97
SALDO ATUAL = 288.031,45

Valor da Cota

30711/2022 1,100126502
30/12/2G22 1,109952177
Rentabilidade
No més 0,8931
No ane 9.6144
Uttimos 12 meses 9,6144

Transagdo efetuada com sucesso por: JE741886 ATANAEL P WAGMACKER,
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